



Glyholt Autoværksted Eftf. ApS

Skellebjergvej 3-5, 4293 Dianalund

CVR-nr. 31 46 92 52

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2019.

Thomas Westensøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glyholt Autoværksted Eftf. ApS Skellebjergvej 3-5 4293 Dianalund
	CVR-nr.: 31 46 92 52
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Westensøe, Skellebjergvej 3-5, 4293 Dianalund, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vestsjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive autoværksted samt køb, salg, udlejning, administration og udvikling af fast ejendom og ejendomsinvestering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.591 t.kr. mod 2.330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.591.348	2.330
1 Personaleomkostninger	-1.713.992	-1.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.960	-99
Driftsresultat	774.396	611
Andre finansielle indtægter	6.414	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.545	-112
Resultat før skat	687.265	510
Skat af årets resultat	-151.334	-112
Ordinært resultat efter skat	535.931	398
Årets resultat	535.931	398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	335.931	198
Disponeret i alt	535.931	398

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.665.024	4.765
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.450	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.732.474</u>	<u>4.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.732.474</u>	<u>4.765</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	152.720	196
Fremstillede varer og handelsvarer	239.500	239
Varebeholdninger i alt	<u>392.220</u>	<u>435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.174	295
Udskudte skatteaktiver	161.411	147
Andre tilgodehavender	12.000	12
Periodeafgrænsningsposter	46.899	51
Tilgodehavender i alt	<u>629.484</u>	<u>505</u>
Likvide beholdninger	6.093	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.027.797</u>	<u>941</u>
Aktiver i alt	<u>5.760.271</u>	<u>5.706</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.265.164	930
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	1.590.164	1.255
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.500.200	2.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.500.200	2.672
Gældsforpligtelser	165.000	150
Gæld til pengeinstitutter	295.502	680
Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.500	228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.648	247
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.606	74
Selskabsskat	291.654	196
Anden gæld	409.997	204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.669.907	1.779
Gældsforpligtelser i alt	4.170.107	4.451
Passiver i alt	5.760.271	5.706
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.529.642	1.437
Pensioner	79.027	79
Andre omkostninger til social sikring	49.300	55
Personalemkostninger i øvrigt	56.023	49
	<u>1.713.992</u>	<u>1.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.000	0
Andre finansielle omkostninger	90.545	112
	<u>93.545</u>	<u>112</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	929.233	732
Årets overførte overskud eller underskud	335.931	198
	<u>1.265.164</u>	<u>930</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	200.000	200
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.665 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 4.665 t.kr.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 296 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	392 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	409 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWEST Holding ApS, CVR-nr. 31469104 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

TWEST Holding ApS
Skellebjergvej 3,5
4293 Dianalund

Hovedaktionær
